

## آموزشگاه علوم کامپیوتر پارس (واحد برادران)

دارای مجوز رسمی از سازمان فنی و حرفه ای کشور

- ارایه دهنده دروس تخصصی رشته های مختلف کامپیوتر براساس مجموعه هشتم آموزش و پرورش  
- ارایه مهارت های هفت گانه CDL (آقیس ۲۰۰۷) ویژه عموم و همچنین کارکنان محترم دولت  
- کاربر رایانه ، نرم افزار اداری ۲۰۰۷ - Autocad-freehand- flash mx و ...  
آدرس: خیابان شهدای شمالی - طبقه فوقانی کفش فروشی داودی- آموزشگاه پارس (واحد برادران)

تلفن: ۰۲۲۵۱۰۴ - ۲۲۱۸۸۱۸ مدیریت : ابولپور

دوشنبه ۴ مهر ۱۳۹۰ - ۲۷ شوال ۱۴۳۲ - 26-sep.2011 - سال هفدهم - شماره ۱۱۷۵ - بها ۱۵۰ تومان



## استاندار کهگیلویه و بویر احمد چهار اولویت توسعه استان را تشریح کرد

http://www.tolounews.com



منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویر احمد - هرمزگان)

آیت الله صادق لاریجانی رئیس قوه قضاییه:

## در پرونده «فساد عظیم بانکی» کوتاه نخواهیم آمد

دستگاه قضایی تا امروز در حد وسع خود، در راستای رسیدگی به این پرونده تلاش کرده و از همان روز نخست کشف و تشکیل پرونده که مدت ها پیش از رسانه های شدن موضوع بوده با قاطعیت وارد عمل شده و ابلاغ ویژه رئیس قوه قضاییه به دادستان کل کشور - که بحمد الله شخصیت قاطعی هستند و سابقه روشنی در رسیدگی به پرونده های خاص دارند - نشان می دهد که قوه قضاییه، عزم خود را در این راستا جزم کرده است. رئیس قوه قضاییه، رسانه ها و همه مسئولان نظام را به همدلی و همکاری قانونی در رسیدگی به پرونده «فساد عظیم بانکی» و پرهیز از فرافکنی، وارد کردن نسبت های ناروا به افراد، تشویش اذهان عمومی و احتلال در روند پیگیری قضایی این پرونده از راه اطلاع رسانی های غیرقانونی و خلاف واقع فراخواند.

به گزارش «تابناک»، آیت الله آملی لاریجانی در نشست مسئولان عالی قضایی گفت: قوه قضاییه در پرونده «فساد عظیم بانکی» و دیگر پرونده های مشابه، هرگز کوتاه نخواهد آمد و راه قانونی خود را تا کشف کامل حقیقت پشت سر خواهد گذراند.

رئیس قوه قضاییه افزود: مردم شریف ایران بدانند دستگاه قضایی هرگز کوتاه نمی آید و در همین جا ضمن تشکر از همه مسئولان دستگاه قضایی در استان خوزستان و سازمان بازرسی کل کشور که بسیار خوب کار کردند، اعلام می کنم ما بنا نداریم پرونده هایی را که هنوز به سرانجام نرسیده و محکومیتی برای آن صادر نشده است، رسانه ای کنیم و در این پرونده نیز از آغاز بنابر همین بوده است.

آیت الله آملی لاریجانی، بزرگنمایی کردن چنین پرونده هایی را در رسانه ها و اظهار نظر های غیر واقعی و غیر قانونی را موجب برهم زدن رویه رسیدگی قضایی اعلام کرد و گفت: حتی خود من به عنوان رئیس قوه قضاییه تا هنگامی که همه حقایق این پرونده روشن نشده و پیگیری های قضایی به سرانجام نرسیده است، نمی توانم آشکارا اعلام کنم که سه هزار میلیارد اختلاس شده است، چرا که رسانه ای کردن یک اتهام و بزرگنمایی آن، موجب مخدوش شدن تحقیقات قضایی می شود و این نه به سود دستگاه قضایی و نه نظام و نه مردم است.

وی رسانه ها و افراد و مسئولان صاحب تریبون را به پرهیز از اظهار نظرهای شتابزده، فرافکنی و احتلال در روند رسیدگی به این پرونده فراخواند و گفت: همه باید بگنجانند که جریان امور قضایی در یک راه درست قرار گیرد و بدانند که کار رسیدگی دستگاه قضایی در این پرونده از چند روز پیش آغاز نشده، بلکه مدیر کل دادگستری استان خوزستان، قضات شریف این استان به همراه سازمان بازرسی کل کشور از یکی دو ماه پیش این پرونده را دست گرفته بودند و افرادی را دستگیر و نیز تحقیقات زیادی انجام شده است و حتی اموالی را هم بلوکه کرده اند و همچنان تحقیقات ادامه دارد؛ اما بنایمان این بوده که مانند دیگر امور قضایی تا پیش از حصول نتیجه نهایی اطلاع رسانی نکنیم. وی تأکید کرد: فضا سازی های نادرست و یا اظهار نظرهایی درباره اینکه چه کسی این ماجرا را کشف کرده و یا تلاش عددهای برای دور کردن و تبرئه خود از این ماجرا درست نیست. چه لزومی دارد، پشت صفحه تلویزیون و در یک مصاحبه مطبوعاتی، خودشان را تبرئه کنند؟ اگر بناست کسی تبرئه شود، در تحقیقات قضایی تبرئه می شود و این گونه کارها تنها موجب مشوش شدن اذهان خواهد شد.

آیت الله لاریجانی با اشاره به اینکه برخی هم در این جریان های رسانه ای حتماً تپت خیر دارند، اعلام کرد: این عزیزان باید بدانند که این کار در پایان به سود نظام نیست، چون نتیجه آن این می شود که دستگاه قضایی اگر حرفی بزند، می گویند سیاسی است.

لاریجانی با تأکید بر اینکه این فساد مربوط به بانک ها و قوه مجریه است، گفت: حتی اگر در دستگاه قضایی هم کسی با این پرونده مرتبط و متهم باشد، به طور قطع پیگیری خواهیم کرد ولی روشن است که ارتباط دستگاه قضایی، صرفاً این است که باید رسیدگی کند.



## آیت الله اختری دبیر کل مجمع جهانی اهل بیت (ع) تأکید کرد: تسریع در توسعه حرم مطهر احمد بن موسی (ع)



## آیت الله صافی در دیدار مسئولان سازمان حج: تعطیلی حج به صلاح نظام و اسلام نیست

حج از سیاست جداست

## اکثر زنان ایران در ۳۵ سالگی چاق می شوند

کبد چرب در کمین ایرانی ها

مدیر امور سرمایه گذاری سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد: رتبه نخست سازمان جهاد کشاورزی فارس در معرفی و اشتغالزایی تسهیلات بنگاه های زودبازده اقتصادی



پیکر پاک سروان شهید بهنام امیری در دارالرحمه شیراز آرام گرفت



## بیستمین سالگرد تأسیس سازمان مدارس دانشگاه آزاد اسلامی (سما) گرامی باد

طرح جامع توسعه مدارس غیر انتفاعی از سوی دکتر جاسبی در سال ۱۳۷۰ ارایه شد و به توصیه آیت الله هاشمی فرسنگجانی، رئیس جمهور وقت و رئیس هیأت امنای دانشگاه، فعالیت سازمان مدارس آزاد اسلامی (سما) شکل گرفت.

در اساننامه سازمان سما فعالیت های آموزشی در دوره های تحصیلی آموزشی عمومی و کاردانی فنی و حرفه ای قید شده است. سازمان سما از سال تحصیلی ۷۲-۷۱ با ۵۷ مدرسه و ۲۵۵۸ دانش آموز و به ریاست مهندس میرشمسی آغاز به کار کرد.

وضعیت سما در سال تحصیلی ۱۳۸۹ - ۱۳۹۰: ۶۱۷ مدرسه شامل ۹۴ دبستانی، ۱۲۲ دبستان، ۱۴۴ راهنمایی، ۱۲۸ دبیرستان، ۱۲۰ پیش دانشگاهی، ۱۲ کاردانش، ۱۶ فنی و حرفه ای، ۲۷۳۴ کلاس درس با ۵۳۰۳۳ دانش آموز، ۹۱۷۸۶ دانشجو، ۱۰۷ آموزشگده فنی و حرفه ای و ۸۴۶۶۹ فارغ التحصیل

**قابل توجه مدارس و دبیران محترم و دانش آموزان عزیز**  
فروش کتاب های کمک درسی و تست کنکور  
با ۴۰٪ تخفیف  
منتشران - آرمان - پرتودانش - تاجیک گاج -  
قلم چی - مبتکران - مهر و ماه و ...  
شروع تخفیف از اول مهرماه  
جهت سفارش و تولید کتاب فروشی بنیادی - فیابان شهدا شمالی  
۲۲۲۰۴۶۲

**موقعیتی عالی جهت تحصیل در مجارستان**  
تلفن: ۰۲۱-۸۸۲۶۲۲۹۲  
موبایل: ۰۹۱۲۷۲۰۵۵۰۲-۰۹۱۲۷۲۰۵۵۰۱  
وب سایت: www.ezam.eu  
موسسه دانشجویی فرجاد

**دعوت به همکاری**  
به یک همکار خانم با فن بیان بالا و آشنا به کامپیوتر نیازمندیم.  
۰۹۱۷۱۲۱۱۱۰۷-۲۲۴۲۰۰۷

**کانون آگهی و تبلیغات طلوع**  
آماده انجام امور تبلیغاتی شما می باشد

تلفن: ۰۲۱-۳۴۴۷۷۲۲  
۰۲۱-۳۴۴۷۷۲۳

**طلوع انتشارات شرق**  
آماده پذیرش چاپ و انتشار آثار و کتاب شما می باشد  
همزمان با چاپ کتاب شما، سه نوبت آگهی رایگان جهت معرفی آن در روزنامه طلوع درج خواهد شد  
تلفن: ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲۲ و ۰۷۱۱-۲۳۴۴۷۷۲۳

**فرماندهی محترم انتظامی شهرستان کازرون**  
بدینوسیله از زحمات شبانه روزی پرسنل محترم نیروی انتظامی خصوصاً پلیس اطلاعات و امنیت آن فرماندهی در ارتقای حفظ امنیت اجتماعی و اقدامات پیشگیرانه از هر گونه فعلیت یافتن اعمال مجرمانه و تنش زا در شهر نودان کمال تقدیر و تشکر داریم و از خداوند بزرگ برای شما و همکاران گرامیتان توفیق روز افزون رخواستاریم.  
شورای اسلامی شهر نودان

**خانواده محترم شهید بهنام امیری برادر محترم آقای داود کشاورز**  
رشدت ها و ایثارگری های سرهان شهید بهنام امیری برگ سبزی در میات پر بار آن بزرگوار و افتخاری بزرگ برای خانواده و اقوام آن شهید می باشد. ضمن تللیل از مقام شامخ آن شهید، علو درمات وی و صبر و اجر برای خانواده ی گرامی و بستگان محترم آن مرحوم را از خداوند غفور مسالت داریم.  
مدیریت، هیات تحریریه و کارکنان روزنامه طلوع

**اطلاعیه نمایندگی ۲۲۰۴ ایران خودرو کازرون - قناعتی**  
تحويل فوری کلیه محصولات ایران خودرو با شرایط نقد و اقساط بدون ضامن  
سلاود (هز ششمار ۷۰٪)  
در پرفروش ترین نمایندگی ایران خودرو در کشور  
نمایندگی ایران خودرو کازرون - قناعتی  
۰۲۲۴۲۴۰۰ و ۲۲۴۲۳۰۰ - ۰۷۲۱  
۰۹۱۷ ۷۲۳ ۴۹۰۸ - ۰۹۱۷ ۱۲۱ ۱۳۹۰

**« آگهی مزایده »**  
دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد، نسبت به اجاره یک باب «نانوایی» با تمام امکانات از طریق مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت رؤیت شرایط مزایده و تکمیل فرم مربوطه به سایت دانشگاه به آدرس اینترنتی [www.kau.ac.ir](http://www.kau.ac.ir) مراجعه و حداکثر ده روز پس از انتشار آگهی مدارک لازم را به حوزه معاونت اداری مالی دانشگاه تحويل دهند.  
روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

**دعوت به همکاری**  
به یک خانم منشی مسلط به برنامه ۳D max نیازمندیم.  
۰۹۳۷۳۱۲۳۸۵۱

**تبلیغات خود را به ما بسپارید**  
هیات فوتبال کازرون در نظر دارد تبلیغات شما را به صورت هفتگی در اطراف زمین چمن فوتبال استادیوم به معرض دید تماشاگران بگذارد.  
جهت سفارش و کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۷۲۲۱۱۶۷۱ تماس حاصل فرمایید.

با رعایت نکات ایمنی آرامش را به محیط زندگی و خانواده بازگردانید.  
۷ مهر روز ایمنی و آتش نشانی گرامی باد.  
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون